
 
 

UCHWAŁA NR LI/477/23 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 27 lutego 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobowa na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz.40) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz.1634 ze zmianami) – Rada Miejska w Bobowej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków budżetu Gminy Bobowa na 2023 rok w tym: 

1) Zwiększa się dochody budżetu Gminy Bobowa o kwotę 660 000,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 160 000,00 zł, 

b) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 500 000,00 zł, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Dochody budżetu Gminy Bobowa na 2023 r. po wprowadzonych zmianach wynoszą 101 155 352,25 zł. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Bobowa o kwotę 660 000,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 17 300,00 zł, a zwiększa się o kwotę 1 312 300,00 zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 785 000,00 zł i zwiększa o kwotę 150 000,00 zł, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki budżetu Gminy Bobowa na 2023 rok po 
wprowadzonych zmianach wynoszą 121 427 545,25 zł. 

2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 635 000,00 zł, jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2023 roku, jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Bobowa na 2022 rok przedstawia się następująco; 

1) Dochody – 101 155 352,25 zł w tym; 

a) dochody bieżące – 53 590 877,23 zł, 

b) dochody majątkowe – 47 564 475,02 zł, 

2) Wydatki – 121 427 545,25 zł w tym;  

a) wydatki bieżące – 51 534 541,25 zł, 

b) wydatki majątkowe – 69 893 004,00 zł, 

3) Deficyt – 20 272 193,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 marca 2023 r.

Poz. 2124



4) Przychody – 20 703 484,00 zł, 

5) Rozchody - 431 291,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Molendowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2124



Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa

Plan przed
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 439 216,00 0,00 612 100,00 1 051 316,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

439 216,00 0,00 612 100,00 1 051 316,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

247 216,00 0,00 612 100,00 859 316,00

750 Administracja publiczna 1 405 691,81 0,00 240 000,00 1 645 691,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

1 405 691,81 0,00 240 000,00 1 645 691,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 805 000,00 0,00 240 000,00 1 045 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

7 287 700,00 0,00 7 900,00 7 295 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

7 287 700,00 0,00 7 900,00 7 295 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 0,00 7 900,00 7 900,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 294 958,00 0,00 300 000,00 2 594 958,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

928 122,00 0,00 0,00 928 122,00

2 294 958,00 0,00 300 000,00 2 594 958,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

Własne
bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/477/23

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 27 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2124



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

928 122,00 0,00 0,00 928 122,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 365 000,00 0,00 200 000,00 1 565 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

46 462 762,23 0,00 1 160 000,00 47 622 762,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 166 215,00 0,00 0,00 1 166 215,00

758 Różne rozliczenia 23 290 266,04 -500 000,00 0,00 22 790 266,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

23 290 266,04 -500 000,00 0,00 22 790 266,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 23 290 266,04 -500 000,00 0,00 22 790 266,04

48 064 475,02 -500 000,00 0,00 47 564 475,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

22 176 898,98 0,00 0,00 22 176 898,98

5 968 115,00 0,00 0,00 5 968 115,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

100 495 352,25 -500 000,00 1 160 000,00 101 155 352,25
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

23 343 113,98 0,00 0,00 23 343 113,98

 

bieżące

majątkowe

majątkowe

bieżące

Ogółem:

bieżące

Zlecone

Przewodniczący Rady 

Małgorzata Molendowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2124



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 17 898 080,00 1 143 892,00 1 143 892,00 0,00 1 143 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 754 188,00 16 754 188,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 960 000,00 960 000,00 960 000,00 0,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 858 080,00 2 103 892,00 2 103 892,00 0,00 2 103 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 754 188,00 16 754 188,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 16 904 000,00 444 000,00 444 000,00 0,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 460 000,00 16 460 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 960 000,00 960 000,00 960 000,00 0,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 864 000,00 1 404 000,00 1 404 000,00 0,00 1 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 460 000,00 16 460 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 361 200,00 1 276 200,00 1 276 200,00 10 000,00 1 266 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 366 200,00 1 281 200,00 1 281 200,00 10 000,00 1 271 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 116 350,00 116 350,00 104 350,00 40 850,00 63 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 156 350,00 156 350,00 144 350,00 40 850,00 103 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 22 188 680,00 20 907 724,00 19 761 089,00 17 384 524,00 2 376 565,00 75 000,00 800 800,00 270 835,00 0,00 0,00 1 280 956,00 1 280 956,00 480 956,00 0,00 0,00
zmniejszenie - 795 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 0,00 - 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 785 000,00 - 785 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21 543 680,00 20 897 724,00 19 751 089,00 17 384 524,00 2 366 565,00 75 000,00 800 800,00 270 835,00 0,00 0,00 645 956,00 645 956,00 480 956,00 0,00 0,00
przed zmianą 16 177 743,00 15 377 743,00 14 772 343,00 13 344 214,00 1 428 129,00 0,00 605 400,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie - 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 785 000,00 - 785 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 392 743,00 15 377 743,00 14 772 343,00 13 344 214,00 1 428 129,00 0,00 605 400,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 92 568,00 92 568,00 92 568,00 0,00 92 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie - 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 0,00 - 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 82 568,00 82 568,00 82 568,00 0,00 82 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 899 362,00 418 406,00 147 571,00 5 500,00 142 071,00 0,00 0,00 270 835,00 0,00 0,00 480 956,00 480 956,00 480 956,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 049 362,00 418 406,00 147 571,00 5 500,00 142 071,00 0,00 0,00 270 835,00 0,00 0,00 630 956,00 630 956,00 480 956,00 0,00 0,00
przed zmianą 250 000,00 250 000,00 235 000,00 89 036,00 145 964,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie - 7 300,00 - 7 300,00 - 7 300,00 0,00 - 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

Z tego:
Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

4
Własne

851

80195 Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

801

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

80101 Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

75404 Komendy wojewódzkie Policji

71035 Cmentarze

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

60016 Drogi publiczne gminne

710 Działalność usługowa

600 Transport i łączność

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/477/23

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 27 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2124



zwiększenie 7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 250 000,00 250 000,00 235 000,00 96 336,00 138 664,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 240 000,00 240 000,00 225 000,00 89 036,00 135 964,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie - 7 300,00 - 7 300,00 - 7 300,00 0,00 - 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 240 000,00 240 000,00 225 000,00 96 336,00 128 664,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 539 250,00 3 539 250,00 1 272 036,00 0,00 1 272 036,00 5 000,00 94 800,00 2 167 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 839 250,00 3 839 250,00 1 477 036,00 0,00 1 477 036,00 5 000,00 189 800,00 2 167 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 539 250,00 3 539 250,00 1 272 036,00 0,00 1 272 036,00 5 000,00 94 800,00 2 167 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 839 250,00 3 839 250,00 1 477 036,00 0,00 1 477 036,00 5 000,00 189 800,00 2 167 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 114 799 430,25 44 271 426,25 38 125 534,81 25 242 262,00 12 883 272,81 1 082 507,00 2 476 785,44 2 506 599,00 0,00 80 000,00 70 528 004,00 70 528 004,00 23 176 956,00 0,00 0,00
zmniejszenie - 802 300,00 - 17 300,00 - 17 300,00 0,00 - 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 785 000,00 - 785 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 462 300,00 1 312 300,00 1 217 300,00 7 300,00 1 210 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 115 459 430,25 45 566 426,25 39 325 534,81 25 249 562,00 14 075 972,81 1 082 507,00 2 571 785,44 2 506 599,00 0,00 80 000,00 69 893 004,00 69 893 004,00 23 176 956,00 0,00 0,00

przed 5 968 115,00 5 968 115,00 822 941,00 682 850,00 140 091,00 0,00 5 145 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 968 115,00 5 968 115,00 822 941,00 682 850,00 140 091,00 0,00 5 145 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Zlecone

Wydatki razem:

Przewodniczący Rady 

Małgorzata Molendowicz

85395 Pozostała działalność

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Wydatki razem:

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

851 Ochrona zdrowia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2124



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 280 956,00 - 635 000,00 645 956,00

80101 Szkoły podstawowe 800 000,00 - 785 000,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 285 000,00 15 000,00

MONTAŻ WIND ORAZ DOSTOSOWANIE TOALET DO POTRZEB OSÓB
NIEPEŁNOSPRAWNYCH W BUDYNKACH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH NA
TERENIE GMINY BOBOWA 

300 000,00 - 300 000,00 0,00

300 000,00 - 300 000,00 0,00

ZAKUP I MONTAŻ MONITORINGU W BUDYNKU SZKOŁY
PODSTAWOWEJ W BOBOWEJ 

0,00 15 000,00 15 000,00

0,00 15 000,00 15 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

500 000,00 - 500 000,00 0,00

MONTAŻ WIND ORAZ DOSTOSOWANIE TOALET DO POTRZEB OSÓB
NIEPEŁNOSPRAWNYCH W BUDYNKACH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH NA
TERENIE GMINY BOBOWA 

500 000,00 - 500 000,00 0,00

500 000,00 - 500 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 480 956,00 150 000,00 630 956,00

6650
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 150 000,00 150 000,00

MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY EDUKACYJNEJ POPRZEZ
PRZYSTOSOWANIE WYBRANYCH JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH DO
POTRZEB OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

0,00 150 000,00 150 000,00

0,00 150 000,00 150 000,00

70 528 004,00 - 635 000,00 69 893 004,00Razem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/477/23

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 27 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2124



Przewodniczący Rady 

 

Małgorzata Molendowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2124



Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2023 roku

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz.
Dochody
w zł.

Zmniejszeni
e w zł

Zwiększenie
w zł

Plan
dochodów

po
zmianach

w zł

Wydatki
w zł.

Zmniejszenie
w zł

Zwiększenie
w zł

Plan
wydatków po
zmianach w

zł

1.

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

756   250 000,00 0,00 0,00 250 000,00        

1.1
Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

  75618 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00        

  Dochody bieżące w tym:   250 000,00 0,00 0,00 250 000,00        

1.1.1
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
alkoholu

    250 000,00 0,00 0,00 250 000,00        

2. Ochrona zdrowia 851           250 000,00 7 300,00 7 300,00 250 000,00

2.1. Zwalczanie narkomanii   85153         10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

  Wydatki bieżące w tym:             10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

  a) wydatki jednostek budżetowych w tym:             10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

 
- wydatki związane z realizacja ich

statutowych zadań
            10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

2.1.1

Wspomaganie działań instytucji organizacji
pozarządowych i osób fizycznych
służących rozwiązywaniu problemów
narkomanii

       

 

  10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   85154         240 000,00 7 300,00 7 300,00 240 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/477/23

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 27 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2124



  Wydatki bieżące w tym:             240 000,00 7 300,00 7 300,00 240 000,00

  a) wydatki jednostek budżetowych w tym:             225 000,00 7 300,00 7 300,00 225 000,00

 
- wynagrodzenia i składki od nich

naliczane
            89 036,00 0,00 7 300,00 96 336,00

 
- wydatki związane z realizacja ich

statutowych zadań
            135 964,00 7 300,00 0,00 128 664,00

  b) dotacje na zadania bieżące             15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

2.2.1
Zwrot kosztów dojazdu osobom
uczęszczającym na zajęcia terapeutyczne,
opłaty sądowe za skierowanie na leczenie

            3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

2.2.2
Zapewnienie opieki i profilaktyki nad
osobami zatrzymanymi do wytrzeźwienia-
dofinansowanie dla Miasta Nowy Sącz

            15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

2.2.3
Dofinansowanie pobytu dzieci z rodzin
zagrożonych uzależnieniem na koloniach i
obozach

            30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

2.2.4

Organizowanie szkolnych programów
profilaktycznych, konkursów udział w
ogólnopolskich regionalnych i lokalnych
kampaniach edukacyjnych, promowanie
pozytywnych postaw społecznych z
zakresu uzależnień behawioralnych

            15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

2.2.5

Dofinansowanie działań polegających na
organizowaniu przez placówki oświatowe
zajęć profilaktyczno-edukacyjnych spotkań,
prelekcji i szkoleń ze specjalistami w
dziedzinie profilaktyki, imprez sportowo-
rekreacyjnych, festynów, konkursów
profilaktycznych dla dzieci i młodzieży
szkolnej promujących zdrowy styl życia

            40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

2.2.6
Dofinansowanie szkolnego teatru
profilaktycznego przy ZSO

            3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

2.2.7

Dofinansowanie działań zorganizowanych
grup młodzieżowych i stowarzyszeń
katolickich służących rozwiazywaniu
problemów alkoholowych

            20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2124



2.2.8 Opłata sądowa za skierowanie na leczenie             1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

2.2.9
Organizowanie świetlic w formie placówek
wsparcia dziennego

            100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

2.2.10
Finansowanie pracy Komisji min w tym: -
szkolenia, wynagrodzenia

            13 000,00 7 300,00 7 300,00 13 000,00

  Razem:     250 000,00       250 000,00 7 300,00 7 300,00 250 000,00

Przewodniczący Rady

Małgorzata Molendowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2124


	Uchwała
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-03-22T14:03:32+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




